Стоянов, срещу Акт за установяване на публично държавно вземане № 01-2600/6414#2 от 26.05.2020 г., издаден от изпълнителния директор на Държавен фонд "Земеделие".	
	ОСЪЖДА „Шато Коларово“ ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], община Харманли, представлявано от управителя С. Стоянов, да заплати на Държавен фонд "Земеделие" гр. София, сумата от 2 981 лева (две хиляда и деветстотин осемдесет и един лева), представляваща разноски за две съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА/п/ ЛОЗАН ПАНОВ